CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,

torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 28/11/2019, na sede da

Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek,

327, Centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma

PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, GLOBAL, a preços fixos e irreajustáveis,

para a contratação de empresa para locação de softwares voltados para

área de consultoria e auditoria, mais especificamente, relacionados às

áreas de controle interno, para a Câmara de Vereadores do Município de

Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 13.296,00 (treze mil e duzentos e noventa e seis reais).

Somente serão admitidos os envelopes protocolados entre os horários de

08h30min às 08h55min do dia 28/11/2019, junto ao setor de protocolo,

localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município. O Edital e demais

documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no site

www.lidianopolis.pr.gov.br – Portal da Transparência e no setor de licitação, de

segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores

informações no e-mail licitacaolidianopolis2015@gmail.com ou na sede da

Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone:

(043) 3473-1238.

Lidianópolis, 13 de novembro de 2019.

Antonio Augusto Maciel Filho

Presidente da Câmara de Vereadores

http://www.lidianopolis.pr.gov.br/
mailto:licitacaolidianopolis2015@gmail.com